B ris, su - per nu - me - rum, su - per nu - me - rum a - rae - nae ma - ris.

Vla. 1

Vla. 2

Vla. 3

Vla. 4

Vla. 5

Vla. 6

V-ne

B. c. # # 6 #6 # # 6 5 # # # 6 6 #6

44

A me - a, pec - ca - vi, pec - ca - vi, pec - ca - vi, pec - ca - vi.

T 1 pec - ca - vi, pec - ca - vi, pec - ca - vi.

Vla. 1

Vla. 2

Vla. 3

Vla. 4

Vla. 5

Vla. 6

B. c. # 6 6 5 # 6 5 4 5 # # #6 9 6 6 6 5 4 # 4 2 6 5

52

S 1 et non sum dig - nus, et non sum dig - nus, et

S 2 et non sum dig - nus, et non sum dig - nus et non sum

Vla. 1

Vla. 2

Vla. 3

Vla. 4

Vla. 5

Vla. 6

B. c. # 6 6 6 10 # 7 # 5 4 # # 3 6 # 6 6 6 5

52

Adagio

S 1 non sum dig - nus vi - de - re al - ti - tu - di - nem coe - li.

S 2 dig - nus vi - de - re al - ti - tu - di - nem coe - li.

A Et non sum dig - nus, et non sum dig - nus, et non sum dig - nus vi - de - re

T 1 Et non sum dig - nus, et non sum dig - nus, et non sum dig - nus vi - de - re

B Et non sum dig - nus, et non sum dig - nus, et non sum dig - nus vi - de - re

Vla. 1

Vla. 2

Vla. 3

B. c. 6 # 6 6 6 # 6 5 # # 3 6 # 6 #6 6 3 6 6 4 6

65

S 1 Pec - ca - vi, pec-ca - vi, pec - ca - vi, pec - ca - vi, pec - ca -

S 2 pec - ca - vi, pec - ca -

A al - ti - tu - di - nem coe - li, pec - ca - vi, pec-ca - vi, pec-ca - vi, pec - ca - vi, pec - ca -

T 1 al - ti - tu - di - nem coe - li, pec - ca - vi, pec - ca -

T 2 pec - ca - vi, pec - ca -

B al - ti - tu - di - nem coe - li. pec - ca - vi, pec - ca -

Vla. 1

Vla. 2

Vla. 3

Vla. 4

Vla. 5

Vla. 6

V-ne

B. c. 65

3 # 6 6 5 #6 # 5 5 5 5 b #6 #6 #6 5
5 4 # 5 4 4 # 5 5 5 4 #

73

S 1
vi, et non sum dig-nus, non, non sum dig-nus vi-de-re al-ti-tu-di-nem coe-

S 2
vi, et non sum dig-nus, et non sum dig-nus, non sum dig-nus vi-de-re al-ti-tu-di-nem coe-

A
vi, et non sum dig-nis, non sum dig-nus, et non sum dig-nus, et non sum dig-nus vi-de-re al-ti-tu-di-nem coe-

T 1
vi, et non sum dig-nus, non, non, et non sum dig-nus, vi-de-re al-ti-tu-di-nem coe-

T 2
vi, et non sum dig-nus, non et non sum dig-nus, et non sum dig-nus vi-de-re al-ti-tu-di-nem coe-

B
73 vi, et non sum dig-nus, non et non sum dig-nus vi-de-re al-ti-tu-di-nem coe-

Vla. 1

Vla. 2

Vla. 3

Vla. 4

Vla. 5

Vla. 6

V-ne

B. c.
73

#5 6 3 6 # 6 3 #6 3 6 # # 6 6 6 # 4#
#5 5

78

S 1
li, prae mul-ti - tu - di - ne i - ni - qui - ta - tis, i - ni - qui - ta - tis, i - ni - qui - ta - tis me - ae.

S 2
li, prae mul-ti - tu - di - ne i - ni - qui - ta - tis, i - ni - qui - ta - tis me - ae,

A
li, prae mul-ti - tu - di - ne, prae mul-ti - tu - di - ne i - ni - qui - ta - tis, i - ni - qui - ta - tis me - ae.